CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG LỚP HỌC
NĂM HỌC 2021-2022

                 Kính gửi: Trường THPT Nghĩa Dân
        1. Họ và tên học sinh: ............................................................................................

        2. Ngày sinh: ......................... Học sinh trường THCS: …….…………...………
        3. Số báo danh: …………….. Phòng thi: ……………………………………….

        4. Số điện thoại liên hệ: .........................................................................................
        5. Kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10:

	Điểm bài thi

 môn Toán
	Điểm bài thi

môn Ngữ Văn
	Điểm bài thi

môn Tổng hợp
	Tổng điểm

        6. Kết quả học tập ở lớp 9:

	Điểm trung bình các môn
	Điểm TBM cả năm
	Học lực
	Hạnh kiểm
	Danh hiệu,
thành tích

(Nếu có)

	Toán
	Vật lí
	Hóa học
	Sinh học
	Ngữ văn
	Tiếng Anh

        7. Nguyện vọng được xếp vào lớp học nâng cao các môn như sau:
          - Khối các môn Tự nhiên: Học nâng cao các môn Toán, Lí, Hóa, Sinh.
            (Một số tổ hợp môn xét tuyển đại học: A00 (Toán, Vật lí, Hóa học); A01 (Toán, Vật lí, Tiếng Anh); B00 (Toán, Hóa học, Sinh học), …..
          - Khối các môn Xã hội: Học nâng cao các môn Toán, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí, Tiếng Anh.
             (Một số tổ hợp môn xét tuyển đại học: D07 (Toán, Hóa học, Tiếng Anh); D01 (Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh);  C00 (Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí), …..
        (Học sinh đăng ký nguyện vọng học nâng cao những môn nào thì khoanh tròn vào khối tương ứng: Khối các môn Tự nhiên hoặc Khối các môn Xã hội).
          Em xin cam đoan những lời khai trong đơn đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
	Ý kiến của phụ huynh học sinh
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Kim Động, ngày .... tháng .... năm 2021 Học sinh
(Ký, ghi rõ họ tên)